
DECRETO Nº 35.419, DE 25/02/2019 
 
 
RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica retificado no Decreto nº  35.369, de 13/02/2019, que  

PRORROGOU o término da contratação de Profissionais referente ao Processo Seletivo 
Simplificado 01/2017 – SEMDS, conforme Memorando 207/2019-GRH, o seguinte: 

 

Onde se lê: 

MATR. NOME FUNÇÃO PRORROGA  
DE ATÉ 

30.821 CLAUDINETE NASCIMENTO 
BARBOSA  GONSALVES 

DS – 
ASSISTENTE 
SOCIAL 

05/03/2019 04/03/2020 

 

 

Leia-se 

MATR. NOME FUNÇÃO PRORROGA  
DE ATÉ 

30.831 CLAUDENETE NASCIMENTO 
BARBOSA  GONSALVES 

DS – 
ASSISTENTE 
SOCIAL 

05/03/2019 04/03/2020 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 13/02/2019 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Fevereiro de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 


